A PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM
A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS E SANEAMENTO

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE RELAÇÃO FAMILIAR OU

PARENTESCO COM INTEGRANTES DO PODER MUNICIPAL

A BRASIL CONSTRUÇÃO LTDA, empresa jurídica, inscrita no CNPJ nº

09.235.353/0001-45, por intermédio de seu representante legal, a Sra.

DANIELLE BORGES BENTO DE OLIVEIRA, portadora do CPF nº 708.636.534-30,

DECLARA, para os devidos fins, que na empresa acima qualificada, não existe

sócio ou empregado com relação familiar ou parentesco no âmbito da

Administração Pública Direta, Indireta e Fundacional dos Poderes Legislativo e

Executivo Municipal, por cônjuge, companheiro ou parente em linha reta,

colateral ou por afinidade, até o terceiro grau, de Agentes Públicos (Prefeito,

Vice-Prefeito, Secretários Municipais, Procurador-Geral do Município, e

Vereadores) e de servidores investidos em cargo de direção, chefia ou

assessoramento.

Declaro ainda, que as informações prestadas são verdadeiras, assumindo

a responsabilidade pelo seu inteiro teor, sob as penas da Lei.

Parnamirim, 29 de maio de 2023.

___________________________________________

DANIELLE BORGES BENTO DE OLIVEIRA
CPF nº 708.636.534-30
Sócia Administradora